20v		In. Sapientiam sanctorum Gr. Exultabunt sancti in gloria Al. Iusti epulentur	
	In lxx	Tr. Qui seminant in lacrimis Of. Letamini in domino Co. Ego vos elegi de mundo	
	Tempore paschali de patronis huius monasterii	In. Sancti tui domine	
21r	Secundum	Al. Gaudete iusti in domino Of. Confitebuntur celi Co. Iustorum anime	
	Reliquia ut supra habentur		Abschnittsende; Text endet etwa auf der Hälfte der linken Spalte, Rest der Seite bleibt frei. leere Seite
21v			
145r	Sequitur ordo missarum votivalium et primo pro graciaram actione de sancta trinitate	In. Benedicta sit sancta trinitas	ab hier Fortsetzung von fol. 143 des Drucks, ab hier wieder zweispaltig gedruckt
	per totum cxvii. Prefatio quotidiana. In lxx tractus	Tr. Laudate dominum omnes gentes	
	Tempore paschali secundi cxvi. Ad introitum offertorium et communionem additur	Al. Laudate dominum omnes gentes  Alleluia	
	De sancto spiritu missa votiva rationabiliter cantari potest pro congregatione. pro concordia. pro inimicis. pro lachrymarum gracia alicui impetranda. pro temptatione submovenda pro synodo aut colloquiorum tempore etc. imposita pro secundo suffragio collecta pro rei exigentia. De spiritu sancto extra septuagesiam	In. Spiritua domini replevit orbem Gr. Beata gens cuius est dominus Al. Emitte spiritum tuum Al. Veni sancte spiritus Of. Confirma hoc deus Co. Factus est repente In. Dum santificatus Tr. Qui confidunt Of. Emitte Alleluia	
	Tempore paschali		
	Prefatio quotidiana In septuagesima		
	sine	Alleluia	
	Reliqua ut supra. Item de spiritu sancto pro gratia cordis impetranda		Nur Gebetstexte
146r	De venerabili sacramento missa votiva per totum cxi. Prefatio quotidiana. Tempore paschali secundum In lxx	In. Cibavit eos  Al. Qui posuit fines tuos pacem In. Salus populi	
	xlvi ut super sine xcvi sine cxxviii. Reliquia ut supra. De sancta cruce missa votiva Tempore paschali additur	Tr. Laudate dominum omnes gentes Of. Portas celi aperuit Alleluia Co. Panem de celo dedisti nobis Alleluia	
	Tempore paschali primum	In. Nos autem gloriari oportet alleluia. V. Deus misereatur nostri Gr. Christus factus est pro nobis Al. Dicite in gentibus quia dominus	

		Al. Dulce lignum dulces clavos	
	In lxx	Tr. Sepe expugnauerunt	
146v	Tempore paschali additur	Of. Protege domine plebem tuam	
		Alleluia	
	Tempore paschali additur	Co. Nos autem gloriari oportet	
		Alleluia	
	Misse votive de beata virgine dici possunt pro tribulatione. pro benefactoribus pro iter agentibus. pro infirmis. pro pluvia. pro serenitate. pro tempestate. pro amico vel faultrice. pro morte animalium etc. adiuncta tamen pro primo suffragio collecta iuxta rei exigentiam competente.		
147r		In. Salve sancta parens	
		Gr. Benedicta et venerabilis es	
		Al. Virga iesse floruit	
		Of. Recordare virgo mater	
		Co. Beata viscera marie virginis	
	In adventu domini missa votiva de beata virgine	In. Rorate celi etc.	
	omnia ut in annunciatione in de sanctis Sed loco tractus dicitur hic	Al. Veni domine et noli tardare	
	A nativitate domini usque purificationis missa	In. Salve sancta parens	
	votiva ut supra		
147v		Gr. Benedicta et venerabilis	
		Al. Post partum virgo inviolata	
	Si autem fuerit in septuagesima	Tr. Audi filia et vide et inclina	
		Of. Felix namque es sacra virgo	
		Co. Sancta dei genitrix	
	Tempore paschali missa votiva de beata virgine	In. Salve sancta parens	
148r		Al. Virga iesse floruit	
		Al. Sancta dei genitrix	
		Of. Recordare virgo mater	
		Co. Beata viscera marie virginis	
	De angelis missa votiva	In. Adorate deum omnes angeli	
	Tempore paschali ad introitum offertorium et communionem additur	Alleluia	
148v		Gr. Angelis suis mandavit de te	
		Al. Laudate deum omnes angeli	
	Tempore paschali secundum In septuagesima	Al. Qui confidunt in domino	
		Tr. Qui confidunt	
		Of. Immittit angelus domini	
		Co. Dico vobis gaudium est	
149r	De patrono ordinis	In. Os iusti	
	per totum sicut in natali eius in de sanctis	Al. Iste est	
	ibidem. Tempore paschali	In. Protexitisti me deus. Alleluia	
	Secundum	Al. Iustus germinabit	
	in coi(?)	Of. Confitebuntur	
		Co. Letabitur	
	in loco Reliqua ut super		
	De patrono monasterii relinquitur ordinatio officii uniuscuiusque loci rectori ad placitum		Nur Gebetstexte
	De sanctis quorum reliquie habentur		Nur Gebetstexte
149v	De omnibus sanctis		Nur Gebetstexte
	Item de omnibus sanctis		Nur Gebetstexte

	Nota que(?) pro missis votivis subscriptis tempore paschali servatur officium ciiii. cum suis	In. Exaudivit Al. Confitemini Of. Confitebor Co. Petite et accipietis	
	Et cum collecta lectione		
150r	Alleluia pro secundo et evangelio propriis cuiuslibet misse votivalis		
	Pro salute vivorum	In. Sicut oculi servorum in manibus	
	In septuagesima	Gr. Convertere domine aliquantulum Al. Ostende nobis domine Tr. Ad te levavi	
150v	Pro petete orationem pro se fieri	Of. Populum humilem salvum facies Co. Amen dico vobis quidquid	Nur Gebetstexte
	Pro pace	In. Da pacem domine sustentibus	
151r	In lxx	Gr. Letatus sum his que dicta sunt Al. Ostende Tr. De necessitatibus Of. Precatus est moyses Co. Amen dico vobis	
	Pro inimicis oracio Tempore belli oracio		Nur Gebetstexte Nur Gebetstexte
151v	Pro peccatis(?)	In. Si iniquitates observaveris domine Gr. Propicius esto domine Al. Domine refugium factus es	
152r	In lxx	Tr. Domine non secundum peccata Of. Sicut in holocausto arietum	
	Item pro peccatis oracio	Co. Acceptabis sacrificium iusticie	Nur Gebetstexte
152v	Pro pestilentia	In. Recordare domine testamenti	
153r		Gr. Misit dominus verbum suum Al. Sanabo populum meum Tr. Commovisti Of. Stetit pontifex inter mortuos Co. Multitudo languentium	
	Pro pestilentia et fame Pro morte animalium		Nur Gebetstexte
153v	Contra paganos	In. Salus populi ego sum Gr. Salvum fac populum tuum Al. Eripe me de inimicis meis Tr. Ad te levavi	
154r	In. lxx	Of. Populum humilem salvum facies Co. Redime me deus israel	
	Pro adversitate ecclesie		Nur Gebetstexte

	Nota prescripte votivales misse consueverunt conventualiter servari: sequentes vero rationabiliter in missas votivales sancte trinitatis aut sancti spiritus sine beate virginis possunt commutari. ut supra factum est. non omissis tamen suffragiis necessitatis ingruentis. Scripte tamen sunt integraliter pro devotione cupientium easdem publice (Seitenwechsel)		
154v	aut privatim celebrare Pro congregatione	In. Domine refugium factus es Gr. Protector noster aspice deus Al. Domine refugium factus es Tr. Ad te levavi Of. Sicut in holocausto arietum Co. Servite domino in timore et	
	In septuagesima		
155r	Pro prelato et subditis In die conversionis monachorum		Nur Gebetstexte Nur Gebetstexte
155v	Pr professis Pro stabilitate locis		Nur Gebetstexte Nur Gebetstexte
156r	Pro concordia	In. Deus in loco sancto suo Gr. Ecce quoniam bonus et Al. Ostende nobis domine Tr. Ad te levavi	
	In septuagesima		
	Pro lachrymis	Of. Sperent in te omnes qui noverunt Co. Vovete et reddite domino In. Verba mea auribus percipe Gr. Deus vitam meam nunciavi Al. Ostende	
157r	ut supra hoc eodem folio. In septuagesima		
	Pro temptatione	Tr. Sicut cervus Of. Super flumina babilonis Co. Potum meum cum fletu In. Domine ne longe facias Gr. Ne avertas faciem tuam	
157v			
	In lxx	Al. Domine deus meus in te speravi Tr. De necessitatibus Of. Benedicam dominum qui mihi Co. Ab occultis meis munda me	
	Pro temptatione carnis		Nur Gebetstexte
158r	Pro synodo aut colloquiorum tempore ut supra pro salute vivorum	In. Sicut oculi servorum Gr. Convertere Al. Ostende Tr. Ad te levavi Of. Sperent in te Co. Amen dico vobis quicquid In. Reminiscere miserationum Gr. Exurge domine fer opem nobis Al. Ostende nobis	
	In septuagesima		
158v	Pro tribulatione		
	In septuagesima	Tr. De necessitatibus Of. Deus tu convertens vivificabis Co. Redime me deus israel	
159r	Item pro tribulatione		Nur Gebetstexte
159v	Pro benefactoribus	In. Dispensit dedit pauperibus	

		Gr. Dispersit dedit pauperibus Al. Te decet hymnus deus in sion Tr. Qui confidunt Of. Domine deus in simplicitate Co. Amen dico vobis	
160r	In septuagesima Pro dantibus elemosynam Pro iter agentibus		Nur Gebetstexte
160v		In. Esto mihi in deum Gr. Angelis suis mandavit de te Al. Ostende Tr. Qui confidunt	
161r		Of. Perfice gressus meos in semitis Co. Tu mandasti mandata tua	
	Pro navigantibus		Nur Gebetstexte
	Pro in captivitate posito		Nur Gebetstexte
161v	Pro infirmis	In. De necessitatibus meis Gr. Miserere mihi domine Al. Ostende nobis Tr. De necessitatibus Of. Benedic anima mea domino Co. Intellige clamorem meum	
162r			
	Pro eo qui vicinus est morti		Nur Gebetstexte
162v	Pro pluvia	In. Omnia que fecisti nobis Gr. Oculi omnium in te sperant Al. Domine refugium factus es	
163r			
	In lxx	Tr. Domine non secundum peccata Of. Sicut in holocausto arietum Co. Tollite hostias et introite In. Misereris omnium domine Gr. Oculi omnium Al. Domine refugium	
163v	Pro serenitate ut supra pro pluvium ut ibidem. In septuagesima		
164r		Of. Sperent in te omnes qui noverunt Co. De fructu operum tuorum	
	Contra tempestates Pro amico vel faultrice		Nur Gebetstexte
164v		In. Iustus es domine et rectum Gr. Salvum fac servum tuum Al. In te domine speravi Tr. Ad te levavi Of. Ad te domine levavi animam Co. Illumina faciem tuam	
165r	Missa propria sacerdotis	In. Inclina domine aurem tuam Gr. Ab occultis meis munda me Al. Eripe me de inimicis meis Tr. Ad te levavi oculos meos Of. Miserere mihi domine Co. Ab occultis meis munda me	
165v			
	Pro omnibus gradibus ecclesie Pro papa		Nur Gebetstexte
166r		In. Protector noster aspice deus Gr. Salvum fac servum tuum Al. Dilexi quoniam exaudivit Tr. Ad te levavi oculos meos Of. Ad te domine levavi animam Co. Qui meditabitur in lege domini In. Dominus fortitudo plebis sue Gr. Timebunt gentes nomen tuum	
166v	Pro rege		

167r	In septuagesima	Al. Domine in virtute tua letabitur Tr. Ad te levavi oculos meos Of. Gressus meos dirige domine Co. Dominus virtutum ipse est	
	Pro sapientia	In. Lex domini irreprehensibilis	
167v	Tempore paschali ad introitu offertorium et communionem additur alleluia	Gr. Domine dominus noster Al. Lauda anima mea dominum	
	Tempore paschali secundum	Al. Laudate dominum omnes gentes	
	In lxx	Tr. Laudate dominum omnes gentes Of. Benedicam dominum qui mihi Co. Servite domino in timore	
168r	Pro fide spe et charitate		Nur Gebetstexte
	Pro humilitate		Nur Gebetstexte
	Pro charitate		Nur Gebetstexte
	Pro patientia		Nur Gebetstexte
168v	Oratio pro vivis et defunctis que cum recitanda fuerit semper ultima ponatur		Nur Gebetstexte, am Schluß lange Rubrik (nicht abgeschrieben)
169r	A capite ieiunii et per quadragesima secundis quartis et sextis feriis necnon in letaniarum diebus		Nur Gebetstexte
169v	In primis exsequiis presentis vel recenter defuncti	In. Si enim credimus Gr. Si ambulem in medio umbre	große Initiale
		Tr. Sicut cervus desiderat ad fontes Of. Domine iesu christe rex glorie	
170r	Commune defunctorum	Co. Absolve domine animas eorum In. Requiem eternam dona eis Gr. Requiem eternam dona eis Tr. De profundis clamavi Of. Domine iesu christe rex glorie Co. Lux eterna luceat eis domine	große Initiale
	Secunda feria vacante	In. Requiem eternam Gr. Requiem	
	cum cautela tractus per celebrantem non intermittendi	Of. Domine iesu christe Co. Lux eterna	
170v	Pro abbate et sacerdote		Nur Gebetstexte
	Pro parentibus		Nur Gebetstexte
	Pro fundatoribus		Nur Gebetstexte
171r	Pro fratribus et sororibus nostre congregationis		Nur Gebetstexte
171v	Pro anniversarie		Nur Gebetstexte
172r	Pro recommendatis et benefactoribus		Nur Gebetstexte
	Pro subito defunctis		Nur Gebetstexte
	Pro nobiscum sepultis		Nur Gebetstexte
172v	Pro presenti vel recenter defuncto et pro tricenario		Nur Gebetstexte
	Pro uno famulo		Nur Gebetstexte
	Pro famula		Nur Gebetstexte
	Pro quibus orare tenemur		Nur Gebetstexte
173r	Oratio communis		Nur Gebetstexte
	Oratio generalis		Nur Gebetstexte